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Obec Svatý Jan pod Skalou 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA  č. 1/2011 
 

o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí 
pro všechny nemovitosti na území celé obce  

 
Zastupitelstvo obce Svatý Jan pod Skalou se na svém zasedání dne 19.5.2011  usnesením č. 
07/04/2010-2014 usneslo vydat na základě § 12 zákona č. 338/1992 Sb, o dani z nemovitostí, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písmeno d) a § 84 odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o stanovení místního 
koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí pro všechny nemovitosti na území celé obce Svatý Jan 
pod Skalou. 
 
 

Článek 1 
Působnost 

Tato vyhláška se vztahuje na výpočet daně z nemovitostí (pozemky a stavby), které se nacházejí v 
katastrálním území obce Svatý Jan pod Skalou, v místních částech Svatý Jan pod Skalou, Sedlec a 
Záhrabská. 
 
 

Článek 2 
Místní koeficient 

 
Pro všechny nemovitosti dle čl. 1 se stanovuje jeden místní koeficient ve výši 3. 
 
 

Článek 3 
Zrušovací ustanovení 

 
Dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška obce 
Svatý Jan pod Skalou č, 1/2009 ze dne 29.10.2009 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitostí pro obec Svatý Jan pod Skalou. 
 
 

Článek 4 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2012. 
 
 
 
 
 
      Jiří Ševčík              Ing. Pavel Vokál 
 místostarosta obce       starosta obce 


